第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会

会⻑ 三⾕ 義英
(三重⼤学医学部附属病院周産⺟⼦センター)

令和 6 年 11 ⽉ 29 ⽇（⾦）・30 ⽇（⼟）

アスト津 アストホール

第 28 回事務局

事務局⻑ 澤⽥ 博⽂

〒514-8507 三重県津市江⼾橋 2-174
三重⼤学⼤学院医学系研究科 ⼩児科学内

TEL: 059-231-5024 / FAX: 059-231-5213

第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会

趣意書

第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会

会⻑ 三⾕ 義英

三重⼤学医学部附属病院周産⺟⼦センター

第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会

会⻑ 三⾕ 義英
(三重⼤学医学部附属病院周産⺟⼦センター)

令和 6 年 11 ⽉ 29 ⽇（⾦）・30 ⽇（⼟）

アスト津 アストホール

第 28 回事務局

事務局⻑ 澤⽥ 博⽂

〒514-8507 三重県津市江⼾橋 2-174
三重⼤学⼤学院医学系研究科 ⼩児科学内

TEL: 059-231-5024 / FAX: 059-231-5213

ご挨拶

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より格段のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会の会⻑を拝命し、2024 年 11 ⽉ 29 ⽇（⾦）・30 ⽇

（⼟）に三重県津市のアスト津（アストホール）において現地開催形式にて開催することになりました。現

在、鋭意準備を進めており、この度、開催に際して趣意書を送らせて頂きます。

 本学会は、1996 年に前⾝の第 1 回研究会が開催され、2013 年に現在の学会となり、2024 年に第 28 回

となる伝統ある全国規模の学会です。当学会では、発達⼼電図学・学校⼼臓検診・⼩児不整脈の診断と治療

（ホルター⼼電図・運動負荷⼼電図・電気⽣理学的検査・薬物治療・カテーテルアブレーション、ペースメ

ーカやＩＣＤ・ＣＲＴ等のデバイス治療）・遺伝性不整脈の分⼦⽣物学・⼼疾患に伴う⼼電図変化など、⼼電

図に関する多くの領域を対象とします。対象年齢層は、胎児・新⽣児から幼児・学童・思春期・成⼈と広範

囲に及び、⼩児循環器医、循環器内科医、研究者、学校⼼臓検診に関わる⼀般⼩児科医、多領域医療者が参

加します。特に、近年、対象疾患の診断と薬物療法・⾮薬物療法の進歩、不整脈が問題となる成⼈性⼼疾患

患者の増加により、本学会の研究領域は広がっています。⼀⽅、学校⼼臓検診のガイドライン整備、標準化

により早期診断が進み、さらに医療 DX、AI、PHR の応⽤など、国内外で⼩児⼼電学の次の段階への関⼼が

⾼まっています。

 そこで本会では、「⼩児⼼電学の Next Stage」をテーマに、⼀般演題、要望演題、招請講演、特別企画、

各種セミナーを予定しております。

会の運営におきましては、参加費等を主体に華美にならぬように努めますが、会場費や講師招聘の諸経費

などのため、各⽅⾯からの御⽀援を仰がざるを得ません。昨今の医薬業界の厳しい状況のなか、誠に⼼苦し

い次第ですが御協⼒を賜れば幸いです。

末筆ながら、貴社の益々のご発展を祈念申し上げます。

謹⽩

令和 6 年 2 ⽉吉⽇

第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会 会⻑ 三⾕ 義英

（三重⼤学医学部附属病院周産⺟⼦センター）

第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会

会⻑ 三⾕ 義英
(三重⼤学医学部附属病院周産⺟⼦センター)

令和 6 年 11 ⽉ 29 ⽇（⾦）・30 ⽇（⼟）

アスト津 アストホール

第 28 回事務局

事務局⻑ 澤⽥ 博⽂

〒514-8507 三重県津市江⼾橋 2-174
三重⼤学⼤学院医学系研究科 ⼩児科学内

TEL: 059-231-5024 / FAX: 059-231-5213

事業計画書

学 会 名︓ 第 28 回⽇本⼩児⼼電会学術集会（現地開催予定）

会  期︓ 令和 6 年 11 ⽉ 29 ⽇（⾦）・30 ⽇（⼟）

時  間︓ 11/29 12︓00〜18︓30（予定）、11/30 9︓30〜16︓30（予定）

会  ⻑︓ 三⾕ 義英（三重⼤学医学部附属病院周産⺟⼦センター 病院教授）

事務局⻑︓ 澤⽥ 博⽂（三重⼤学⼤学院医学系研究科 ⼩児科学）

会  場︓ アスト津 4F アストホール（三重県津市⽻所町 700 TEL 059-222-2525）

参加⼈数︓ 現地参加 延べ 250 名（予定）

参加⽅法︓   事前参加登録制（予定）

参加対象︓ ⽇本⼩児⼼電学会会員、他医療従事者

講演内容︓（予定） 招請講演、要望演題、特別企画、⼀般演題

共催セミナー（ランチョンセミナー、スウィーツセミナー）他

運営事務局︓  第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会 運営事務局

        株式会社セントラルコンベンションサービス内 担当︓井上、⼭⽥

        TEL:052-269-3181  E-mail:jspec28@ccs-net.co.jp

【透明性ガイドライン】

製薬企業の活動における医療機関等との関係の透明性・信頼性向上のため、医療機関およ

び医療関係者等に対する研究費、寄附、交流等の⽀出に関係する情報を、製薬企業が⾃社

のウェブサイトで公開することに伴い、貴社が当学会（当研究会等）に対して⾏う寄附⾦、

広告掲載料、企業出展料に関し、当該ウェブサイトで公開されることに同意します。

第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会

会⻑ 三⾕ 義英
(三重⼤学医学部附属病院周産⺟⼦センター)

令和 6 年 11 ⽉ 29 ⽇（⾦）・30 ⽇（⼟）

アスト津 アストホール

第 28 回事務局

事務局⻑ 澤⽥ 博⽂

〒514-8507 三重県津市江⼾橋 2-174
三重⼤学⼤学院医学系研究科 ⼩児科学内

TEL: 059-231-5024 / FAX: 059-231-5213

第 28 回学術集会 予算概要

《収入の部》

参加費

一般会員（@10,000×200 名）：不課税

医師以外（@5,000×30 名）：税込

研修医（＠3,000×20 名）：税込

2,210,000

2,000,000

150,000

60,000

本部補助費 100,000

抄録集掲載広告費

幕間動画広告費

HP バナー広告費

1,177,000

330,000

220,000

企業展示出展料

寄附金

共催費（ランチョン 2 社、スウィーツ 1 社）

495,000

218,000

1,650,000

  計 6,400,000

《支出の部》

会場借用費・備品費 500,000

看板装飾・機材費 1,800,000

プログラム抄録集作成諸費用 1,200,000

通信連絡費 300,000

事務局業務費・委託費  1,000,000

人件費

招聘費

500,000

300,000

会議費 800,000

   計  6,400,000

第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会

会⻑ 三⾕ 義英
(三重⼤学医学部附属病院周産⺟⼦センター)

令和 6 年 11 ⽉ 29 ⽇（⾦）・30 ⽇（⼟）

アスト津 アストホール

第 28 回事務局

事務局⻑ 澤⽥ 博⽂

〒514-8507 三重県津市江⼾橋 2-174
三重⼤学⼤学院医学系研究科 ⼩児科学内

TEL: 059-231-5024 / FAX: 059-231-5213

寄附⾦募集要項

１，募集の名称 第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会

２，募⾦の⽬標⾦額 218,000 円  依頼社数 40 社

３，募集の期間 令和 6 年 9 ⽉ 30 ⽇（⽉）迄（ご請求書が必要な場合は申込書に記⼊下さい）

４，寄附⾦の使途 第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会開催運営費⽤

５，募⾦募集責任者 第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会

 会⻑ 三⾕ 義英（三重⼤学医学部附属病院周産⺟⼦センター）

６，寄附⾦申込⽅法 「寄附⾦申込書」にご記⼊の上、下記宛へご返送下さい。

寄附申込書送付先 〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄 3-19-28

  株式会社セントラルコンベンションサービス内

  第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会 運営事務局 担当 井上、⼭⽥

  TEL: 052-269-3181 / FAX: 052-269-3252

７，寄附⾦お⽀払い⽅法 下記銀⾏⼝座へ令和 6 年 11 ⽉ 1 ⽇迄にお振込をお願い申し上げます。

振込先︓  銀⾏名 三⼗三銀⾏  店名 津⽀店  店番 240

  ⼝座番号 （普）7014877

      ⼝座名 第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会 代表 三⾕ 義英

              （ﾀﾞｲﾆｼﾞﾕｳﾊﾁｶｲﾆﾎﾝｼﾖｳﾆｼﾝﾃﾞﾝｶﾞﾂｶｲｶﾞｸｼﾞﾕﾂｼﾕｳｶｲﾀﾞｲﾋﾖｳﾐﾀﾆﾖｼﾋﾃﾞ）

注）領収書は銀⾏の振込⾦受領書をもってこれに代えさせていただきます。

第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会

会⻑ 三⾕ 義英
(三重⼤学医学部附属病院周産⺟⼦センター)

令和 6 年 11 ⽉ 29 ⽇（⾦）・30 ⽇（⼟）

アスト津 アストホール

第 28 回事務局

事務局⻑ 澤⽥ 博⽂

〒514-8507 三重県津市江⼾橋 2-174
三重⼤学⼤学院医学系研究科 ⼩児科学内

TEL: 059-231-5024 / FAX: 059-231-5213

寄附⾦申込書

申込先︓       第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会 運営事務局

FAX: 052-269-3252

〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄 3-19-28

株式会社セントラルコンベンションサービス内 TEL: 052-269-3181

第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会に寄附を申し込みます。

⾦    額︓                        円

振込⽉⽇︓            ⽉        ⽇頃

申 込 ⽇ 令和     年     ⽉     ⽇

御 社 名

御 連 絡 先

住   所

〒

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

E - m a i l

担 当 者

御 ⽒ 名

第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会

会⻑ 三⾕ 義英
(三重⼤学医学部附属病院周産⺟⼦センター)

令和 6 年 11 ⽉ 29 ⽇（⾦）・30 ⽇（⼟）

アスト津 アストホール

第 28 回事務局

事務局⻑ 澤⽥ 博⽂

〒514-8507 三重県津市江⼾橋 2-174
三重⼤学⼤学院医学系研究科 ⼩児科学内

TEL: 059-231-5024 / FAX: 059-231-5213

プログラム・抄録集 広告掲載のご案内

下記要項にて、第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会「プログラム・抄録集」(400 部印刷)への広告協賛を

募集致しますので、何卒ご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。

◆会期   令和 6 年 11 ⽉ 29 ⽇（⾦）・30 ⽇（⼟）

◆会場     アスト津 アストホール

◆広告規格・原稿 A4 版・オフセット印刷 紙焼、清刷、フィルムまたはデータにてご⽤意ください。

          （原稿の修正、製版等は出来かねます。）

◆発⾏部数   400 部（予定）  発⾏予定⽇︓令和 6 年 11 ⽉ 11 ⽇

◆作成諸費⽤ 1,200,000 円   ♦依頼社数  40 社

◆広告種類・料⾦ 後付 1 ⾴(A4 縦)           ￥ 110,000（税込）

          後付 1/2 ⾴(A5 横)         ￥ 66,000（税込）

        表 3（裏表紙前 A4 縦）          ￥ 132,000（税込）

                   表 4（裏表紙 A4 縦）          ￥ 165,000（税込）

          ※表 3、表 4 枠が重複しました場合は、先着順⼜は事務局にて検討決定致します。

◆申込希望数    後付 1 ⾴（5 社）後付 1/2 ⾴（5 社）表紙 3,4（2 社） 計￥1,177,000-

◆申込締切     令和 6 年 9 ⽉ 30 ⽇（⽉）必着（ご請求書がご⼊⽤の場合は申込書に記⼊下さい）

◆原稿締切     令和 6 年 9 ⽉ 30 ⽇（⽉）必着

◆申込⽅法  広告掲載申込書にご記⼊の上、広告原稿と共に下記宛までご返送願います。

広告申込書・原稿 送付先︓

〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄 3-19-28

㈱セントラルコンベンションサービス内 第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会 広告掲載係

TEL: 052-269-3181 / FAX: 052-269-3252 / E-mail: jspec28@ccs-net.co.jp

◆広告料お⽀払い⽅法 下記銀⾏⼝座へ令和 6 年 11 ⽉ 1 ⽇迄にお振込をお願い申し上げます。

振込先︓  銀⾏名 三⼗三銀⾏  店名 津⽀店  店番 240

  ⼝座番号 （普）7014877

      ⼝座名 第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会 代表 三⾕ 義英

              （ﾀﾞｲﾆｼﾞﾕｳﾊﾁｶｲﾆﾎﾝｼﾖｳﾆｼﾝﾃﾞﾝｶﾞﾂｶｲｶﾞｸｼﾞﾕﾂｼﾕｳｶｲﾀﾞｲﾋﾖｳﾐﾀﾆﾖｼﾋﾃﾞ）

注）領収書は銀⾏の振込⾦受領書をもってこれに代えさせていただきます。

第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会

会⻑ 三⾕ 義英
(三重⼤学医学部附属病院周産⺟⼦センター)

令和 6 年 11 ⽉ 29 ⽇（⾦）・30 ⽇（⼟）

アスト津 アストホール

第 28 回事務局

事務局⻑ 澤⽥ 博⽂

〒514-8507 三重県津市江⼾橋 2-174
三重⼤学⼤学院医学系研究科 ⼩児科学内

TEL: 059-231-5024 / FAX: 059-231-5213

プログラム・抄録集 広告掲載申込書

広告申込書・原稿 送付先︓〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄 3-19-28

㈱セントラルコンベンションサービス内

      第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会 広告掲載係

      TEL: 052-269-3181 / FAX: 052-269-3252

第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会プログラム・抄録集広告掲載を申し込みます。

掲載⾴ 掲載料 ⾴数 原稿種類

後付  １⾴ ￥110,000 ⾴ フィルム・紙焼・清刷・データ・その他

後付 １／２⾴ ￥66,000 ⾴ フィルム・紙焼・清刷・データ・その他

表３  １⾴ ￥132,000 ⾴ フィルム・紙焼・清刷・データ・その他

表４  １⾴ \165,000 ⾴ フィルム・紙焼・清刷・データ・その他

※表 3、表 4 枠が重複しました場合は、先着順⼜は事務局にて検討決定致します。

振込⽉⽇︓            ⽉        ⽇頃

申 込 ⽇ 令和     年     ⽉     ⽇

御 社 名

御 連 絡 先

住   所

〒

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

E - m a i l

担 当 者

御 ⽒ 名

第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会

会⻑ 三⾕ 義英
(三重⼤学医学部附属病院周産⺟⼦センター)

令和 6 年 11 ⽉ 29 ⽇（⾦）・30 ⽇（⼟）

アスト津 アストホール

第 28 回事務局

事務局⻑ 澤⽥ 博⽂

〒514-8507 三重県津市江⼾橋 2-174
三重⼤学⼤学院医学系研究科 ⼩児科学内

TEL: 059-231-5024 / FAX: 059-231-5213

広告予算概要

    《収⼊の部》

表４＠165,000 165,000

表３＠132,000 132,000

広告 1 ⾴＠110,000×5 社 550,000

広告 1/2 ⾴＠66,000×5 社 330,000

   計 1,177,000

    《⽀出の部》

プログラム印刷費 400 部 800,000

プログラム編集編成費 250,000

プログラム発送関連費 150,000

   計  1,200,000

第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会

会⻑ 三⾕ 義英
(三重⼤学医学部附属病院周産⺟⼦センター)

令和 6 年 11 ⽉ 29 ⽇（⾦）・30 ⽇（⼟）

アスト津 アストホール

第 28 回事務局

事務局⻑ 澤⽥ 博⽂

〒514-8507 三重県津市江⼾橋 2-174
三重⼤学⼤学院医学系研究科 ⼩児科学内

TEL: 059-231-5024 / FAX: 059-231-5213

第 28 回学術集会当⽇ 幕間動画広告のご案内

下記要項にて、第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会開催⽇において、幕間動画広告協賛を募集致しますの

で、何卒ご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。

◆会期   令和 6 年 11 ⽉ 29 ⽇（⾦）・30 ⽇（⼟）

◆会場     アスト津 アストホール

◆動画規格 PR 動画 1 分以内、データ納品（MP４）

※動画データは、貴社にて作成の上、運営事務局へ E-mail にて⼤容量ファイル

等を利⽤してお送りください。当⽅ではデータの作成はいたしません。

◆媒体   第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会 開催当⽇数回幕間動画として放映

♦依頼社数     40 社

◆動画料⾦ ￥110,000（税込）

◆申込希望数    3 枠  計￥330,000-

◆申込締切     令和 6 年 9 ⽉ 30 ⽇（⽉）必着（ご請求書がご⼊⽤の場合は申込書に記⼊下さい）

◆動画締切     令和 6 年 9 ⽉ 30 ⽇（⽉）必着

◆申込⽅法  動画広告申込書にご記⼊の上、下記宛までご返送願います。

掲載申込書・データ 送付先︓

〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄 3-19-28

㈱セントラルコンベンションサービス内 第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会 動画広告係

TEL: 052-269-3181 / FAX: 052-269-3252 / E-mail: jspec28@ccs-net.co.jp

◆広告料お⽀払い⽅法 下記銀⾏⼝座へ令和 6 年 11 ⽉ 1 ⽇迄にお振込をお願い申し上げます。

振込先︓  銀⾏名 三⼗三銀⾏  店名 津⽀店  店番 240

  ⼝座番号 （普）7014877

      ⼝座名 第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会 代表 三⾕ 義英

              （ﾀﾞｲﾆｼﾞﾕｳﾊﾁｶｲﾆﾎﾝｼﾖｳﾆｼﾝﾃﾞﾝｶﾞﾂｶｲｶﾞｸｼﾞﾕﾂｼﾕｳｶｲﾀﾞｲﾋﾖｳﾐﾀﾆﾖｼﾋﾃﾞ）

注）領収書は銀⾏の振込⾦受領書をもってこれに代えさせていただきます。

第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会

会⻑ 三⾕ 義英
(三重⼤学医学部附属病院周産⺟⼦センター)

令和 6 年 11 ⽉ 29 ⽇（⾦）・30 ⽇（⼟）

アスト津 アストホール

第 28 回事務局

事務局⻑ 澤⽥ 博⽂

〒514-8507 三重県津市江⼾橋 2-174
三重⼤学⼤学院医学系研究科 ⼩児科学内

TEL: 059-231-5024 / FAX: 059-231-5213

学術集会当⽇ 幕間動画広告申込書

掲載申込書・データ 送付先︓〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄 3-19-28

㈱セントラルコンベンションサービス内

       第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会 幕間動画広告係

       TEL: 052-269-3181 / FAX: 052-269-3252

第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会 幕間動画広告を申し込みます。

放映 動画料 枠数 原稿種類

第 28 回学術集会 ￥110,000 枠 PR 動画 1 分以内、データ納品（MP４）

※掲出順は、申込順等にて事務局にて決定致します。

振込⽉⽇︓            ⽉        ⽇頃

申 込 ⽇ 令和     年     ⽉     ⽇

御 社 名

御 連 絡 先

住   所

〒

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

E - m a i l

担 当 者

御 ⽒ 名

第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会

会⻑ 三⾕ 義英
(三重⼤学医学部附属病院周産⺟⼦センター)

令和 6 年 11 ⽉ 29 ⽇（⾦）・30 ⽇（⼟）

アスト津 アストホール

第 28 回事務局

事務局⻑ 澤⽥ 博⽂

〒514-8507 三重県津市江⼾橋 2-174
三重⼤学⼤学院医学系研究科 ⼩児科学内

TEL: 059-231-5024 / FAX: 059-231-5213

第 28 回学術集会ホームページ バナー広告のご案内

下記要項にて、第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会ホームページにおけるバナー広告協賛を募集致します

ので、何卒ご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。

◆会期   令和 6 年 11 ⽉ 29 ⽇（⾦）・30 ⽇（⼟）

◆会場     アスト津 アストホール

◆広告規格 データサイズ 横幅（Ｗ）240×縦幅（H）40 ピクセル 1 点

※ファイル形式 GIF(アニメーション可)、JPEG、PNG  データ容量 4 KB 以内

◆媒体   第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会ホームページ（トップページ）

◆掲載期間 申し込み後掲載〜令和 6 年（2024 年）12 ⽉

♦依頼社数     40 社

◆掲載料⾦ 1 枠（バナー）  ￥110,000（税込）

◆申込希望数    2 枠  計 ￥220,000-

◆申込締切     令和 6 年 9 ⽉ 30 ⽇（⽉）必着（ご請求書がご⼊⽤の場合は申込書に記⼊下さい）

◆原稿締切     令和 6 年 9 ⽉ 30 ⽇（⽉）必着

◆申込⽅法  バナー広告掲載申込書にご記⼊の上、下記宛までご返送願います。

掲載申込書・データ 送付先︓

〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄 3-19-28

㈱セントラルコンベンションサービス内 第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会 バナー広告係

TEL: 052-269-3181 / FAX: 052-269-3252 / E-mail: jspec28@ccs-net.co.jp

◆広告料お⽀払い⽅法 下記銀⾏⼝座へ令和 6 年 11 ⽉ 1 ⽇迄にお振込をお願い申し上げます。

振込先︓  銀⾏名 三⼗三銀⾏  店名 津⽀店  店番 240

  ⼝座番号 （普）7014877

      ⼝座名 第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会 代表 三⾕ 義英

              （ﾀﾞｲﾆｼﾞﾕｳﾊﾁｶｲﾆﾎﾝｼﾖｳﾆｼﾝﾃﾞﾝｶﾞﾂｶｲｶﾞｸｼﾞﾕﾂｼﾕｳｶｲﾀﾞｲﾋﾖｳﾐﾀﾆﾖｼﾋﾃﾞ）

注）領収書は銀⾏の振込⾦受領書をもってこれに代えさせていただきます。

第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会

会⻑ 三⾕ 義英
(三重⼤学医学部附属病院周産⺟⼦センター)

令和 6 年 11 ⽉ 29 ⽇（⾦）・30 ⽇（⼟）

アスト津 アストホール

第 28 回事務局

事務局⻑ 澤⽥ 博⽂

〒514-8507 三重県津市江⼾橋 2-174
三重⼤学⼤学院医学系研究科 ⼩児科学内

TEL: 059-231-5024 / FAX: 059-231-5213

ホームページ バナー広告掲載申込書

掲載申込書・データ 送付先︓〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄 3-19-28

㈱セントラルコンベンションサービス内

       第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会 バナー広告掲載係

       TEL: 052-269-3181 / FAX: 052-269-3252

第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会 HP バナー広告掲載を申し込みます。

掲載 掲載料 枠数 原稿種類

第 28 回 HP ￥110,000 枠 横幅（Ｗ）500pxl、縦幅（H）200pxl データ

※掲出順は、申込順等にて事務局にて決定致します。

振込⽉⽇︓            ⽉        ⽇頃

申 込 ⽇ 令和     年     ⽉     ⽇

御 社 名

御 連 絡 先

住   所

〒

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

E - m a i l

担 当 者

御 ⽒ 名

リ ン ク 先

U R L

第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会

会⻑ 三⾕ 義英
(三重⼤学医学部附属病院周産⺟⼦センター)

令和 6 年 11 ⽉ 29 ⽇（⾦）・30 ⽇（⼟）

アスト津 アストホール

第 28 回事務局

事務局⻑ 澤⽥ 博⽂

〒514-8507 三重県津市江⼾橋 2-174
三重⼤学⼤学院医学系研究科 ⼩児科学内

TEL: 059-231-5024 / FAX: 059-231-5213

第 28 回学術集会 学術展⽰募集のご案内

下記要項にて、第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会に併設致します学術展⽰への募集を致しますので、

何卒ご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。

１.会  期 令和 6 年 11 ⽉ 29 ⽇（⾦）・30 ⽇（⼟）

２.展⽰会場   アスト津 アストホール ホワイエ内（予定）

〒514-0009 三重県津市⽻所町 700 TEL︓059-222-2525

３.展⽰⽇程 1）搬 ⼊ 11 ⽉ 28 ⽇（⽊）15 時 30 分〜17 時 00 分（予定）

  2）展 ⽰ 11 ⽉ 29 ⽇（⾦）09 時 30 分〜18 時 00 分頃迄（予定）

               11 ⽉ 30 ⽇（⼟）09 時 30 分〜15 時 30 分頃迄（予定）

  3）搬 出 11 ⽉ 30 ⽇（⼟）15 時 30 分〜16 時 30 分（予定）

※プログラムにより時間が変更する場合もあります。後⽇出展要項をお送りします。

４.基礎⼩間 １）⼩間（机１本付）のスペースは、間⼝ 1800mm×奥⾏ 900mm です。

２）バックパネル等はありません。ご注意下さい。

３）お申込により電気配線を⾏い、ﾜｯﾄ数のﾊﾞﾗﾝｽにより、ﾌﾞﾚｰｶｰ端⼦⼜はｺﾝｾﾝﾄを取り

付けます。電気⼯事費と電気使⽤料は⾦額に応じご負担を頂く場合があります。

５.展⽰料     １⼩間 165,000 円（税込）  募集⼩間数 3 ⼩間（予定）

６.⼩間割  各社の⼩間割は、学会事務局が⾏います。お申込み⼩間数の合計が収容しきれない時

は申込書先着順などの⽅法で削減調整いたします。

７.申込⽅法    申込書に必要事項をご記⼊の上、令和 6 年 9 ⽉ 2 ⽇（⽉）迄に下記へお送り下さい。

         （ご請求書がご⼊⽤の場合は申込書に記⼊下さい）

展⽰申込書 送付先︓〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄 3-19-28

㈱セントラルコンベンションサービス内 第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会学術展⽰係

TEL: 052-269-3181 / FAX: 052-269-3252 / E-mail: jspec28@ccs-net.co.jp

８.お⽀払い⽅法 下記銀⾏⼝座へ令和 6 年 11 ⽉ 1 ⽇迄にお振込をお願い申し上げます。

振込先︓  銀⾏名 三⼗三銀⾏  店名 津⽀店  店番 240

  ⼝座番号 （普）7014877

      ⼝座名 第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会 代表 三⾕ 義英

              （ﾀﾞｲﾆｼﾞﾕｳﾊﾁｶｲﾆﾎﾝｼﾖｳﾆｼﾝﾃﾞﾝｶﾞﾂｶｲｶﾞｸｼﾞﾕﾂｼﾕｳｶｲﾀﾞｲﾋﾖｳﾐﾀﾆﾖｼﾋﾃﾞ）

※尚、領収書は銀⾏の振込⾦受領書をもってこれに代えさせていただきます。

第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会

会⻑ 三⾕ 義英
(三重⼤学医学部附属病院周産⺟⼦センター)

令和 6 年 11 ⽉ 29 ⽇（⾦）・30 ⽇（⼟）

アスト津 アストホール

第 28 回事務局

事務局⻑ 澤⽥ 博⽂

〒514-8507 三重県津市江⼾橋 2-174
三重⼤学⼤学院医学系研究科 ⼩児科学内

TEL: 059-231-5024 / FAX: 059-231-5213

学術展⽰ 申込書

展⽰申込書 送付先︓ 〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄 3-19-28

㈱セントラルコンベンションサービス内

第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会 学術展⽰係

TEL: 052-269-3181 / FAX: 052-269-3252

第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会学術展⽰出展を申し込みます。

出展内容
電気使⽤の有無

使⽤電⼒

 有・無

W

電気⼯事費および使⽤料は会期終了後、別途ご請求申し上げます

⼩ 間 数︓       ⼩間    ⾦    額︓                        円

振込⽉⽇︓            ⽉         ⽇頃

申 込 ⽇ 令和     年     ⽉     ⽇

御 社 名

御 連 絡 先

住   所

〒

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

E - m a i l

ご 担 当 者 名